《业绩补偿协议之补充协议》。

5、2018年8月3日，成都传媒集团作为国家出资企业已根据《上市公司国有股权监督管理办

法》（国资委、财政部、证监会令第36号）的相关规定批准了本次重组的正式方案；

6、2019年5月7日， 修改后本次重组草案及相关议案已经成都传媒集团内部决策机构审议通

过；

7、2019年5月7日，成都传媒集团作为国家出资企业已重新对标的资产评估报告予以备案；

8、2019年5月16日，传媒集团与上市公司签署了《发行股份购买资产协议之补充协议（二）》

和《业绩补偿协议之补充协议（二）》；

9、2019年5月16日，成都传媒集团作为国家出资企业已重新批准了修改后的重组方案。

博瑞传播已经履行的决策程序包括：

1、2018年6月5日， 上市公司第九届董事会第三十二次会议已审议并通过了本次重组的预案

及相关议案；

2、2018年6月5日， 上市公司与传媒集团签订了附条件生效的《发行股份购买资产协议》和

《业绩补偿协议》。

3、2018年7月24日，上市公司第九届董事会第三十四次会议已审议并通过了本次重组的草案

及相关议案；

4、2018年7月24日， 传媒集团与上市公司签署了 《发行股份购买资产协议之补充协议》和

《业绩补偿协议之补充协议》

5、2018年8月10日，上市公司2018年第一次临时股东大会审议并通过了本次重组的草案及相

关议案。

6、2018年11月27日， 上市公司第九届董事会第四十二次会议决定继续推进发行股份购买资

产事项。

7、2019年5月16日，上市公司第九届董事会第47次会议已审议并通过了本次重组的草案及相

关议案。

本次交易方案尚需获得中国证监会的核准。

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动基于博瑞传播发行股份购买资产。 博瑞传播拟以其截至评估基准日2018年12

月31日向传媒集团非公开发行股份购买其持有的现代传播100.00%股权及公交传媒70.00%的股

权。

二、本次权益变动后信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份的数量和比例

本次交易前，上市公司总股本为1,093,332,092股。 传媒集团及其一致行动人博瑞投资合计

持有上市公司367,872,134股，持股比例为33.65%。

本次交易，上市公司拟向传媒集团发行股份172,517,869股。

本次交易完成后，公司的股本将由1,093,332,092股增加至1,265,849,961股，传媒集团及

其一致行动人博瑞投资合计持有上市公司540,390,003股，持股比例为42.69%。

传媒集团及其一致行动人本次权益变更前后持有上市公司的股份情况如下表所示 （数量：

股；比例：%）：

项目

本次交易前 本次交易后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

博瑞投资 255,519,676 23.37 255,519,676 20.19

传媒集团 112,352,458 10.28 284,368,627 22.50

其他股东 725,459,958 66.35 725,961,658 57.31

合计 1,093,332,092 100.00 1,265,849,961 100.00

本次权益变动未导致上市公司实际控制人发生变化。 本次权益变动后，实际控制人仍为成都

市国资委。

三、本次权益变动的具体情况

（一）本次交易概述

上市公司拟向成都传媒集团以发行股份的方式购买其持有的现代传播100%股权及公交传

媒70%股权。 现代传播100%股权作价为41,228.44万元， 公交传媒70%股权作价为30,021.44万

元，合计71,249.88万元，本次交易发行价格拟定为4.13元/股，本次交易拟发行172,517,869股。

（二）本次交易涉及协议主要内容

1、《发行股份购买资产协议》及其补充协议的主要内容

（1）合同主体和签订时间

2018年6月5日，博瑞传播与成都传媒集团签署了《发行股份购买资产协议》。

2018年7月24日，博瑞传播与成都传媒集团签署了《发行股份购买资产协议补充协议》。

2019年5月16日，博瑞传播与成都传媒集团签署了《发行股份购买资产协议补充协议（二）》

（2）交易价格及定价依据

根据众联评估出具的且经成都传媒集团备案的众联评报字 [2019] 第1096号及众联评报字

[2019]第1097号《资产评估报告》，以2018年12月31日为评估基准日，公交传媒70%股权的评估

值为30,021.44万元，现代传播100%股权的评估值为41,228.44万元。以前述评估报告书载明的评

估值为基础，经各方友好协商后确定，本次交易标的资产合计作价71,249.88万元。